
ZARZĄDZENIE Nr 3581/2014 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 09.12.2014 r. 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie udzielenia dotacji miejskiej instytucji kultury. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz.1072 ) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie udzielenia dotacji miejskiej instytucji kultury. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia  

w sprawie udzielenia dotacji miejskiej instytucji kultury.  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 

28 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 406, z 2014 r., poz. 423) Rada Miasta 

Krakowa uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Udziela się dotacji miejskiej instytucji kultury pn. Muzeum Armii Krajowej 

im. gen. Emila Fieldorfa „Nila” w Krakowie w wysokości 67.025 zł. 

 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 

Uchwałą Nr LVI/891/14 Sejmiku Województwa Małopolskiego z 27 października 2014 

roku dokonano zwiększenia planu wydatków dotacji podstawowej na rok 2014 dla Muzeum 

Armii Krajowej im. gen. Emila Fieldorfa „Nila” w Krakowie o kwotę  67.025 zł, 

z przeznaczeniem na realizację projektów edukacji kulturowej pn. Bon Kultury, stanowiącego 

zadanie programowe Muzeum w ramach prowadzonej działalności podstawowej (62.300 zł) 

oraz na realizację spotkania ze środowiskiem kombatantów z okazji Święta Niepodległości 

w dniu 11 listopada 2014 roku (4.725 zł). 

 

Powyższa procedura pozostaje bez wpływu na dochody i wydatki Miasta, nie wymaga 

zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania oraz poniesienia innych dodatkowych 

wydatków funkcjonowania UMK, nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych 

kosztów niż poniesione przed jej wprowadzeniem 

 

 

 

 


